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ISEKI SF2 
 

• Moteur puissant ISEKI, Stage V 

• Nettoyage automatique du 

radiateur 

• Grande capacité du bac de 

ramassage 

• Aspiration centrale éprouvée 

• Hauteurs de coupe 

25 mm – 120 mm 

 

 

 

Modèle Moteur Largeur de coupe Capacité du bac 

SF225 Diesel à 3 cylindres : 22 CV  137 cm 950 litres 

SF237 Diesel à 3 cylindres : 34 CV  137cm 

 152cm 

950 litres 
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Données techniques Iseki SF 225 Iseki SF 237 

Moteur 

Puissance du moteur selon ECE R120 

Refroidissement 

Vitesse max. 

Nombre de cylindres 

Capacité 

Capacité du réservoir 

Régulation de la vitesse 

Moteur diesel ISEKI E3112 

16.1 kW (22 CV) 

Eau 

2'600 min-¹ 

3 

1123 cm³ 

40 l 

via la pédale d'accélérateur ou 

fixe 

Moteur diesel ISEKI E3CD 

24.8 kW (34 CV) 

Eau 

2'600 min-¹ 

3 

1826 cm³ 

40 l 

via la pédale d'accélérateur ou 

fixe 

Transmission 

Transmission intégrale 

Pédales 

Direction 

Blocage du différentiel 

Freins 

Vitesse                                               en avant 

                                                          en arrière 

Entraînement hydrostatique 

automatique / permanent 

2 

hydraulique à l'arrière 

Standard 

Freins à tambour 

0-15 km/h 

0-10 km/h 

Entraînement hydrostatique 

automatique / permanent 

2 

hydraulique à l'arrière 

Standard 

Freins à tambour 

0-15 km/h 

0-10 km/h 

Dimensions 

Longueur 

Longueur avec la tondeuse 137 cm 

Longueur avec la tondeuse 152 cm 

 

2725 mm 

3131 mm 

3339 mm 

 

2725 mm 

3131 mm 

3339 mm 

Largeur sans tondeuse 

Largeur avec faucheuse 137 cm 

Largeur avec faucheuse 152 cm 

1260 mm 

1441 mm 

1562 mm 

1260 mm 

1441 mm 

1562 mm 

Hauteur avec bac  

Hauteur au-dessus de l'arceau de sécurité 

1776 mm 

2120 mm 

1776 mm  

2120 mm 

Empattement 1275 mm 1275 mm 

Poids sans bac  

Poids avec bac + faucheuse 137 cm 

Poids avec bac + faucheuse 152 cm 

 910 kg 

1180 kg 

 930 kg 

1180 kg 

1270 kg 

Roues                                                     avant 

                                                              arrière 

23x10.50-12 

18x8.5-8 

23x10.50-12 

18x8.5-8 

Faucheuse 

Type 

Largeur de travail 

Hauteur de coupe 

Relevage de la tondeuse 

Ejection 

Nombre de lames 

Poids 

Faucheuse à faucille rotative 

SCMA54 

1370 mm 

25 - 120 mm / 10 niveaux 

Hydraulique 

Ejection centrale arrière 

2 

125 kg 

Faucheuse à faucille rotative 

SCMA54 / SCMB60 

1370 ou 1520 mm 

25 - 120 mm / 10 niveaux 

Hydraulique 

Ejection centrale arrière 

2 

200 kg 

Aspiration de l'herbe 

Volume du bac 

Vidange en hauteur 

Vitesse de la turbine 

Poids à vide du bac 

 

950 l  

2125 mm 

1810 min-¹ 

235 kg 

 

950 l 

2125 mm 

2640 min-¹ 

235 kg 

 


